
Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 

Tikslas: Supažindinti mokinius su Kupiškio žydų kasdienybe, tradicijomis, skatinti
kūrybiškumą bei supratimą apie žydų kultūrą.
Turinys: Ši edukacija siekia supažindinti vaikus su Kupiškio žydų bendruomenės
gyvenimu, jų kasdienybe ir kultūriniu paveldu, naudojant įvairias interaktyvias ir
kūrybiškas veiklas. Per trumpus ir vaizdingus pasakojimus vaikai sužinos apie žydų
gyvenimą Kupiškyje. Kūrybinių dirbtuvių metu mokiniai kurs miniatiūrinius žydų
namelius iš popieriaus ir kitų medžiagų. Jie naudos įvairius piešimo ir konstravimo
įrankius, kad sukurtų namus, atspindinčius tradicinę žydų architektūrą. Ši veikla
skatins mokinių kūrybiškumą ir leis jiems praktiškai pritaikyti išmoktas žinias.

Programos trukmė: 45 min.
Dalyvių amžius: 7–10 m.
Dalyvių grupė: 10–20 vaikų
Kaina: 2 eurai
Edukacijos vieta: Kupiškio viešoji biblioteka (L. Stuokos-Gucevičiaus a. 3A).
Registracija: tel. +370 676 01 374 arba el. paštu paukstiene.n@gmail.com
Kultūros paso edukacija

Edukacija 
„Kupiškio žydų kelionė: pažinkime jų
kasdienybę ir tradicijas“

https://www.kulturospasas.lt/kulturines-edukacijos/6478

